
新闻热线

2021·11·17 星期三 本版主编 孙堃 编辑 薛莹 版式 赵博

A06帮办 15504501528

抵税车位使用权恢复拍卖公告
黑龙江省龙法拍卖有限责任公司接受委托，对位于利民开发区的哈尔

滨市广电住宅小区（明悦浪漫城）的500个抵税地下车位使用权进行公开拍
卖。（具体明细以资产评估报告书为准）
本次拍卖共分三个专场举行，详情如下：

拍卖时间：
第一专场2021年11月20日9时 ，（A1栋、A2栋、A3栋共计165个车位）
第二专场2021年11月20日14时 ，（A4栋、A5栋、A6栋、A7栋共计165个车位）
第三专场2021年11月21日9时 ，（A8栋、A9栋、A10栋、A11栋共计170个车位）
以上标的详情请见清单
拍卖地点：松北新区利民大街与永达路交汇处维也纳国际酒店会议室

（由于疫情原因，拍卖地点可能会有变动，如有变动另行通知）
展样时间：即日起 展样地点：标的物所在地
竞买登记时间：2021年11月17日—18日15时前
竞买登记地点：标的所在地
竞买须知：欲竞买者须在看样后，携带相关自然人身份或法人机构证明

原件及复印件，办理竞买登记手续并交纳竞买保证金5万元后方可参加竞买。
注：车位面积仅供参考
咨询电话：82309564，13945692850，13904511163

哈尔滨市拍卖行拍卖公告
我行接受委托，依法对下列资产进行公开网络竞价拍卖：1、第

23届哈尔滨冰雪大世界合作旅行社票务销售经营权；2、第23届哈
尔滨冰雪大世界商服。有意竞买者请携带有效身份证件及竞买保
证金（1号标的10万元，2号标的5万元），于2021年11月25日14时
前到哈尔滨冰雪大世界、哈尔滨市拍卖行办理竞买登记手续。（注：
拍品详细资料请关注哈尔滨市拍卖行微信公众号）。

展样时间、地点：即日起、标的物所在地
拍卖时间：2021年11月26日9时30分开始
竞价网址：https://paimai.caa123.org.cn/
项目地址：哈尔滨市松北区太阳岛西侧哈尔滨冰雪大世界园区
拍卖公司地址：哈尔滨市道外区中马路18号三楼
冰雪大世界市场营销部联系电话：13796051380（1号标的）

15804518816（2号标的）
拍卖公司联系电话：0451-84274788 18704613911

哈尔滨银行利民开
发区支行催收公告

根据国家有关法律规定、司法解释和
政策规定、对下列逾期债务人予以公告催
收，请借款人及其担保人立即履行向我行
偿还欠款本息的义务，借款人及担保人名
单如下：

客户名称 证件号码
吕凤亭 2301211958****2232
刘淑清 2301211957****2625
吕东丰 2301211971****2634
桑志国 2301061988****3015
赵志民 2301061974****3034
桑蕾蕾 2301061989****3016
桑丽丽 2301061982****3026
冯桂华 2301221969****3222
朱奉秀 3709221965****4633
李洪权 2301061980****3019
刘萍 2301191976****3221
冯亮 2301061988****3010
程国娜 2301061993****2547
杨信 2301061956****3018
王静 2301041971****3727
张喜林 2301061972****3012
关全奎 2301061959****3012
赵云贵 2301061967****2531
杨军 2301061971****3030
关利华 2301061964****3039
平昌 2301061965****3031
关忠学 2301061971****3039
孔全志 2301021975****4318
王井财 2301061960****3019
徐强 2301061970****3038
徐洪财 2301061968****3032
徐微 2301061987****3045
周仁 2301061968****3018
赵继财 2301061975****3072
关永德 2301061963****3019
王丽 2301061964****302X
关亚斌 2301061970****3010
吕福生 2301061973****3035
边丽娜 2301061960****3029
关超 2301061987****3032
刘芹 2301221963****3224
关树志 2301061956****3036
王洪涛 2301061982****301X
吴景全 2301061965****2515
关永权 2301061970****3015
刘志海 2301061955****3013
徐庆 2301191991****2711
刘丽新 2301221967****272X
关瑞涛 2301061958****3019
关瑞福 2301061964****3011
姜艳红 2301061968****3025
郭宏鑫 2301061984****3011
周友 2301101959****3015
万士刚 2301061977****3012
徐彦臣 2321261982****3779
刘彦平 2321261973****3772
赵玉贵 2301211968****4213
赵秀波 2301211973****4431
赵秀龙 2301211977****4216
徐德凤 2301211969****3614
李成 2301211982****3614
李才 2301211973****3654
孙常江 2301211982****161X
孙常胜 2301211979****1619
孙广成 2301211965****1615
孙秀芳 2301211956****1629
赵永芹 2301211963****3642
金桂英 2301211960****3624
李秀文 2301211966****3645
张永 2301211975****4415
张连权 2301211958****4413
刘亮 2301211983****3031
刘洋 2301211971****3018
孟庆利 2301211975****3055
李恩帮 2301211968****2633
李少华 2301211970****2640
徐国泰 2301211987****0052
徐迎花 2301211989****3644
徐国民 2301211968****3630
赵秀云 2301211967****3422
宋学文 2301211963****3614
李宝金 2301211968****3632
黄微微 2301211986****3662
全广胜 2301211987****3618
韩涛 2301211984****3610
韩井余 2301211960****361X
韩井阳 2301211964****3637
宋庆兰 2301051961****3421
邹淑梅 2301051969****3444
孙玉国 2301051972****3412
朱殿斌 2301051961****3416
李迎春 2301051966****3425
金光彦 2301051967****3427
孙玉革 2301051969****3430
梁长艳 2301221968****2920
孙玉楼 2301051967****3434
徐国平 2301211991****3618
陈海涛 2301211984****3635
解海江 2301051976****3011
杨立奇 2301051957****3034
晁光艳 2301051963****3048
郝力伟 2301051969****3463
曹海 2301051959****3030
祝井润 2301051979****3017
杨守超 2301051979****303X
董福利 2301051980****3030
马艳华 2301051963****3049
王丽颖 2321031974****5820
王惠民 2301051959****3039
车德彬 2301051972****3035
车德强 2301051975****3051
毕秀兰 2301051966****3044
车凤珍 2301051965****3025
王才 2301051968****3030
韩文荣 2301211971****2828
张春波 2301051974****3031
李彦国 2301041971****7712
吕高胜 2301051971****3035
朱彪 2301051966****3038
武俊海 2301051966****3039
李春玲 2301251971****1344
赵忠宝 2301051967****3014
盛兴洪 2301051968****3031
宋彩霞 2301051973****3042
马海亮 2301051985****3036
陈怀庆 2301051968****1912
李彦成 2301051963****309X
宋秘峰 2301051972****3014
董文学 2301051960****0757
韩志林 2301051960****3058
董昌 2301051975****3037
马海鹏 2301051985****3033
郝先有 2301051974****3033
车德生 2301051974****3034
郑春艳 2323251979****1043
齐续龙 2301051976****3052
张玉海 2301051973****3019
李利 2301051967****3012
邵洪伟 2301051965****3013
马云生 2301051954****3019
盛天磊 2301051989****301X
张礼军 2301051966****3034
王玉艳 2301051977****3028
张佑才 2301051989****3013
李晓龙 2301051993****301X
王玉清 2301051972****302X
齐梦雪 2301041996****7727
王玉彬 2301051970****3038
王梦楠 2301051989****3105
刘忠江 2301051965****3017
董志波 2301051977****3035
邱双 2301051983****3026
刘辉 2301211972****2820
朱晓丽 2301051969****3026
刘滨 2301051990****301X
孙彩玲 2301051968****3083
孙彩云 2301051964****3040
邱红恩 2301051969****3010
赵福新 2301051985****3012
马玉臣 2301051961****3010
王子利 2301051968****3015
董志彬 2301051975****3078
邱文志 2301051962****3011
宋彩艳 2301051975****3060
陈淑英 2301051963****3020
邱红利 2301051971****3056
赵国红 2301051979****3049
杨海龙 2301051988****3033
李桂芬 2301051972****302X
邱洪涛 2301051978****3011
董焕芝 2301051961****3024
刘亭亭 2301051993****3040
董淑萍 2301051967****3021

（下转第10版中缝）

生活报讯（记者李威兵文/摄）16日，
哈市道里区共乐西头道街34号5单元顶
楼的居民王女士，通过本报帮办热线反映，
自己家已经停水7天，影响正常生活。当
日，帮办记者联系到负责该地区的河松物
业，物业工作人员表示，17日一早就上门
处理。

王女士说：“之前我也找过物业，但是
一直没能彻底解决。水流小有一年时间
了，一直将就着，但是从10号开始，就一
点水都没有了。”王女士告诉帮办记者，停

水后，物业来家中排查原因，告诉王女士
可能是因为私改水管造成的。但王女士
表示：“我买的是二手房，住进来之后啥都
没动过，根本没改过水管，之前也挺好，为
啥现在突然停水了？”当日，帮办记者向该
楼其他楼层居民了解情况，只有该单元顶
楼8楼没有水，7楼以下供水全都正常。

随后，帮办记者联系到负责该地区的
河松物业，据物业工作人员介绍，物业工人
到王女士家中排查了原因，王女士家有部
分管线改动过，停水可能与这个有关，但目

前还需进一步排查。因16日下午，其他地
区水管突发爆管，物业所有工作人员都去
抢修，暂时无法到王女士家中处理。“师傅
去看了，可能是以前在这住的人改过水管，
也可能是水泵有问题，现在停水原因已经
初步了解，17号一早就去进一步排查，肯
定能彻底解决。”工作人员说。

共乐西头道街34号5单元顶层居民：

之前水流小 这回干脆停水7天天
物业：原因初步找到 今天就去处理

生活报讯（帮办记者肖劲
彪）日前，哈尔滨香坊区果园街
盛鑫领地小区居民反映，该小区
降雪后物业一直未清雪，小区内
的道路都结冰了，导致居民出行
不便。

16日下午，帮办记者拨打了
负责该小区的哈尔滨市宏运物
业公司值班电话，针对读者反映
不清雪的问题，一名女工作人员
回应称：“我们从早清到晚。”随
后，帮办记者又联系了物业的解
经理，其表示，“物业工作人员
少，只有4个人在清雪，刚开始树
倒砸车，工作人员先期处理了
树，这场冻雨和雪在小区内都成

冰了，给清雪工作带来很大难
度，小区共有9栋楼，预计半个月
能清理完。”

盛鑫领地小区居民：

物业为啥不清雪
物业：人少 预计半个月能清完

生活报讯 （实习生郭仁凤 张瑞焓 帮
办记者梁晨文/摄）“我们都找不到物业，
指望谁来清？”近日，哈市南岗区辽阳街18
号的居民李先生，向生活报帮办记者反映，
每年下雪，小区物业都不给清雪，“现在雪
都化成冰，一走一过得格外小心，随处可见
的冰溜子有半米长，唯一休闲运动的地方，
还被砍伐下来的木头占用。”

16日，帮办记者来到南岗区辽阳街18
号院内，走过防火通道，抬头就看到右侧头
顶的水漏管上有一处近半米长的冰溜子。

“不少居民家的阳台下也结了特别长的冰

溜。”居民李先生说道。
走进院内，帮办记者看到，本就不大的

院内只有一条一米宽的路面，其余地方被
冰雪覆盖。一位拄着拐杖的大爷说：“年年
都是这样，我都快80岁了，出了单元门要
格外小心。”

随后，帮办记者联系到铁岭社区的工
作人员韩先生，他表示：“我们也接到了居
民的投诉，刚刚联系到了物业公司，物业让
房管员来处理积雪，我们这边也会尽力沟
通，尽快解决问题。”

帮办记者又联系了负责辽阳街18号
院的省委物业，工作人员介绍：“我们最近
清理了小区的积雪，可能不彻底，下午会安
排管理员再去查看处理。至于为啥会堆了
这么多木头在健身器材那里，还不太清楚，
我们会协助有关部门进行处理。”

辽阳街18号院居民：

路面结冰 冰溜子半米长
物业：可能清得不彻底 再去查看

生活报讯（焦伟 张轶男 帮办记者
仲亮）“这是我的手机号，屋子不热直接
给我打电话，我会第一时间处理。”八旬
老人家中的暖气不热了，拨打客服电话
之后，没多久供热公司的工作人员便来
到老人家中，经过维修，老人家的暖气热
起来了。近日，生活报帮办记者从哈发
供热公司了解到，本供热期，该公司开展
了“访民问暖”活动，解决市民在用热方
面的烦心事，揪心事。

今年85岁的张春华老人家住哈尔
滨市南岗区上方小区6号楼802室，几
天前，老人家的暖气突然不热了，由于行
动不方便，老人拨打了哈发供热公司的
客服电话，哈发公司供热检修班员工赵
修聚接到报修电话后，深入用户家中，将
全屋暖气进行冲洗并安装了新跑风进行
放气，屋子暖和起来达到了标准温度。
老人抓着赵师傅的手不住道谢。

哈发公司地处哈尔滨中心城区，是

哈尔滨市重要热源企业，承担着867.7
万平方米居民的冬季供暖任务，本供暖
期，该公司积极开展“访民问暖”活动。
领导班子成员带队，分为6个“访民问
暖”小组深入热用户家中询问供热情况。

“杨师傅业务水平专业，供热的疑难
杂症立马解决。”“张师傅顶风冒雪帮我
家解决供暖问题，他辛苦了。”这是来自
南岗区邮政街422号等地的居民给哈发
供热公司打来的表扬电话，在哈发公司
供热大厅客服中心，这样的感谢电话不
胜枚举。

八旬老人家暖气不热 维修人员上门修好 “访民问暖”热线
FANGMINWENNUAN

热线电话：17800590258

省住建厅主办：

你
家
小
区
清
雪
了
吗
？

？

2021·11·17 星期三 本版主编 孙堃 编辑 李琳 版式 于海军

A03关注 13766838911新闻热线

生活报法律顾问
黑龙江同长律师事务所
主 要 业 务 ：法 律 咨 询
诉 讼 、非 诉 讼 业 务
咨询电话：17094511333
地址：南岗区黄河路136号

生活报讯（记者仲亮）近日，一
些自媒体发布消息称，哈尔滨地铁3
号线东南环11月19日正式开通。这
则消息属实吗？记者从哈尔滨地铁
集团获悉，此消息不实，具体开通时
间确定后，会通过官方渠道发布。

哈尔滨地铁3号线二期东南环，
是连接哈市道里群力、南岗哈西及

香坊三大动力等区域的重要半环，
自今年6月 25日开始空载试运行，
全线24个车站从10月25日开始为
期30天的贯通空载试运行，开通进
入倒计时。待贯通空载试运行结
束，经国家安全评审通过，3号线一
期线路将并入东南半环线网一并载
客试运营。

生活报讯（记者张立）16日，记
者从哈尔滨市发改委获悉，大雪过
后，交通运输恢复正常，蔬菜物流
顺畅，哈尔滨区域内批发、零售市
场供应不断增加，价格呈现回落走
势。监测的 24种蔬菜价格近 60%
呈现下降走势，平均零售价格跌破
5元。

据哈尔滨市发改委价格监测数
据显示：11月16日，监测的24种蔬
菜价格与昨日相比13降7平4升，平
均零售价格（500克，下同）4.98元，较
昨日下降0.80%。与昨日价格相比，
下降品种有菠菜、芹菜、韭菜、甘蓝、
青椒、黄瓜、白菜、油菜、尖椒、菜花、
洋葱、白萝卜、西葫芦，价格分别为
7.32元、4.84元、5.18元、2.88元、5.89
元、5.79元、1.61元、5.33元、6.12元、
5.72元、1.97元、2.28元、4.93元，分

别 下 降 2.92% 、2.22% 、0.58% 、
1.03% 、1.51% 、3.50% 、0.62% 、
0.19% 、2.55% 、0.87% 、2.48% 、
1.72%、3.52%。

随着天气好转，蔬菜市场供应将
恢复正常，预计短期内价格波动回
落。但由于哈市四季度及明年一季
度蔬菜市场供应以外运为主，因此预
计后期哈市蔬菜价格将呈现季节性
上涨。

雪后
冰城菜价首次回落
平均零售价跌破5元

生活报讯（记者梁晨）为促进广大
退役军人高质量充分就业，2021年黑龙
江省退役军人秋冬季网上专场招聘月活
动于16日正式开幕。省内外3700余家
企业为退役军人及现役军人家属提供了
17.5万个优质岗位。

本次招聘月活动精选了省内外央
企、国企 380 余家，大中型民营企业
1800余家。为满足退役军人省外就业
需求，粤港澳大湾区80余家企业提供
500余个岗位。结合退役军人能力优势

特点，精选了高级管理类、人事行政类、
金融财务类、工程安防类、安保服务类、
信息通信类、医疗医药类等多个专业岗
位，能够满足退役军人多层次就业需求。

此次招聘活动采取“互联网+就业”
网络模式，同步开展退役军人招聘线上
直播，设置制造业、物业管理、地方重点
企业和省外企业4期专场直播，同时邀
请省内就业创业专家为退役军人提供就
业指导和咨询服务，为退役军人提供全
方位就业服务保障。

我省退役军人“网上招聘月”启幕

3700余家企业提供 17.5万个岗位

体彩
排列3 第21306期 233
排列5 第21306期 23398

七星彩第21132期 106120+6

6+1 第21088期 284944+2

3D 第21306期 774

双色球第21131期
08 11 18 19 20 24+01

22选5第21306期 01 10 11 13 21

p62 第21306期 922832+1

福彩

开奖公告

哈尔滨地铁3号线
东南环19日不开通

别传了！

生活报讯（臧祥冬 姜文学 刘锡东
记者赵政府）11月15日早上8点，家住
方正县红星林场的高洪宝徒步去场部做
核酸检测，路上偶然发现了野生动物脚
印。经省野生动物研究所初步判定，是
野生东北虎的脚印，这是方正县时隔七
年再现野生东北虎的足迹。

红星林场村民高洪宝告诉记者，他

15日早晨去林场的场部做核酸检测，在
路上碰到一个14日晚返回的女士。那位
女士问他，路上的脚印是什么动物的脚
印，他一看这脚印非常大，比成人的巴掌
还大，猜测可能是东北虎的脚印，就用手
机把脚印拍了下来，拿到林场让大家看。

林场第一时间向方正县林草局进
行了通报。林草局工作人员对现场进

行勘察、采样并将情况上报到省野生动
物研究所。方正县红星林场副场长刘
金明说，经过测量，脚印的宽度是14厘
米、长度16厘米，步伐长度是80厘米。

方正县资源行政管理股技术员石庆
阳说，他们接到村民提供的线索后，到现
场拍照，并将照片发给了省野生动物研
究所。该所根据照片初步判定，是野生

东北虎的脚印。
据了解，自2014年方正县首次发现

野生东北虎足迹以来，时隔七年，东北虎
再次光临方正，经当地野生动物管理部
门分析，近期大雪天气频繁，这只东北虎
出现在村庄附近可能是追踪野猪等猎
物。当地林草局工作人员通过微信提醒
附近群众，出行注意安全。

方正林场现神秘大脚印
省野生动物研究所：初步判定是野生东北虎的


